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SmartGym Pro

     

 

11 998,99 zł 
9 755,28 zł netto 

SmartGym Pro - stacja treningowa  

Ćwicz tak, jak lubisz!

SmartGym Pro marki ViSHAPE to wielofunkcyjna stacja treningowa, która umożliwia kompleksowy trening całego ciała. To kompaktowy,
mobilny i niezwykle prosty w obsłudze sprzęt treningowy, który pozwoli Ci na wykonanie treningu siłowego w wygodnej dla Ciebie
przestrzeni. 

OPIS 

http://www.vidis.pl/product_picture/7/VISH001-1/smartgym-pro.png?timestamp=1669994099


Kompletny zestaw SmartGym Pro z ławką umożliwia wykonanie  ponad 200 ćwiczeń na wszystkie partie mięśniowe.
Pięć trybów pracy: izokinetyczny, ekscentryczny, standardowy, elastyczny i tryb wiosłowania, pozwala wykonać wszechstronny
trening.
SmartGym Pro zastępuje 5 podstawowych urządzeń dostępnych na siłowni.
W urządzeniu zastosowano inteligentne obciążenie - tzw. cyfrowy ciężar.
Spersonalizowana aplikacja SGPro zapewnia bezpłatny dostęp do planów treningowych.
SmartGym Pro zajmuje niewiele miejsca. Jest mobilna, dzięki czemu zmieści się w każdym mieszkaniu czy firmie!

SmartGym Pro - stacja treningowa!

 

Mała potężna siłownia!
Montaż wielkiej siłowni w Twoim domu, firmie czy hotelu nie będzie już problemem! SmartGym Pro to innowacyjny sprzęt treningowy, który
wymaga niewielkiej powierzchni, zarówno do wykonania treningu (zaledwie 2 m2), jak i na przechowywanie (0,18 m2 po złożeniu stacji).

Urządzenie jest składane, mobilne i waży niecałe 40 kg, dzięki czemu możesz wykonać treningi w różnych pomieszczeniach.
Antypoślizgowe kółka umożliwiają bezpieczne przemieszczanie sprzętu, dzięki czemu możesz ćwiczyć tam, gdzie lubisz.

W SmartGym Pro zastosowano najnowszą technologię - tzw. cyfrowy ciężar, który umożliwia precyzyjne stopniowanie obciążenia co 0,5
kg. Maksymalne obciążenie to 130 kg w zakresie 1,5 - 65 kg na każdą stronę. 
Dodatkowo, SmartGym Pro jest niezwykle proste w obsłudze. Możesz rozpocząć trening wykorzystując zaledwie jeden przycisk i
zmienić intensywność treningu pokrętłem! 

https://youtu.be/z20uk4Y9n_o


Stacja treningowa SmartGym Pro jest wyposażona w niewielkie i poręczne akcesoria tj. uchwyty, opaska na kostkę, pas biodrowy, przycisk
bezprzewodowy, sztanga. Te wymienne uchwyty umożliwiają tak samo efektywny trening, jak z tradycyjnym sprzętem: hantlami, sztangą,
czy wyciągiem.

Od początkującego do profesjonalisty!

Intuicyjna, prosta obsługa SmartGym Pro sprawia, że korzystanie ze sprzętu jest przyjazne zarówno dla początkujących, jak i
profesjonalistów. Pięć trybów pracy: izokinetyczny, ekscentryczny, standardowy, elastyczny i tryb wiosłowania pozwala wykonać
wszechstronny trening osobom o różnych poziomach zaawansowania.

Tryb standardowy to prosty tryb, dobrze znany z tradycyjnej siłowni, który pozwala na efektywną pracę nad sylwetką i
wzmacnianiem mięśni.
Tryb elastyczny odwzorowuje działanie gum oporowych. Obciążenie rośnie wprost proporcjonalnie do długości wyciągniętej linki Im
dalej wyciągnięta linka, tym szybciej (i z większą siłą) będzie wracać do stacji.
Tryb wiosłowania umożliwia wykonanie treningu wytrzymałości mięśniowej, w którym chcemy wykonać dużą liczbę powtórzeń lub
pracować na czas. Odczucie ćwiczącego jest podobne do tego, znanego z Ergo Wioślarza.
Tryb ekscentryczny umożliwia wykonanie zróżnicowanego treningu stymulującego mięśnie (np. przeprowadzenie specyficznego
treningu sportowego oraz ćwiczeń stosowanych w rehabilitacji).
Tryb izokinetyczny umożliwia specyficzny trening sportowy, pozwala też na urozmaicenie w treningu rekreacyjnym.

Aplikacja SGPro!

Wraz ze SmartGym Pro otrzymujesz dostęp do bezpłatnej aplikacji SGPro to personalizowana aplikacja, którą możesz połączyć z
urządzeniem za pomocą Bluetooth, dzięki czemu Twój osobisty trener będzie wspierał Cię w treningach. Ta profesjonalna aplikacja pozwoli
na wygodne tworzenie planów treningowych, dopasowanych do Twojej aktualnej formy.



Aplikacja SGPro zawiera:

profesjonalne kursy i plany treningowe,
historię treningów,
opis treningów dla poszczególnych partii mięśniowych

Parametry - SmartGym Pro

wymiary po złożeniu: 58,5 x 31,6 x 60,7 cm (długość x szerokość x wysokość)
wymiary po rozłożeniu: 118,8 x 58,5 x 16 cm (długość x szerokość x wysokość)
waga netto: 36 kg
zakres obciążenia: od 1,5 kg do 65 kg na stronę
głośniki stereofoniczne wysokiej jakości
zasilanie: 220-240 V
akcesoria standardowe: uchwyty, opaska na kostkę, pas biodrowy, przycisk bezprzewodowy, sztanga
akcesoria dodatkowe: ławka do ćwiczeń



Pełne informacje o produkcie znajdują się na stronie www.vishape.pl

Dane techniczne

SPECYFIKACJA 

Producent ViSHAPE

https://vishape.pl/?utm_source=stronavidis
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